
ZARZĄDZENIE NR 277.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu kryteriów oceny w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe i podmioty 

określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2025 r. 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz §13 i §14 Załącznika do Uchwały Nr XIII/168/15 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 25 listopada 
2015 r. w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy Skawina”, 
zmienionej Uchwałą Nr XXX/431/17 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 31 maja 2017 r. oraz Uchwałą Nr 
VI/61/19 Rady Miejskiej Skawinie z dnia 27 marca 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiot konsultacji 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt kryteriów oceny 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe 
i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2025 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje prowadzone są w celu poznania opinii, złożenia uwag bądź propozycji w zakresie projektu, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Zasięg konsultacjiKonsultacje mają zasięg ogólnogminny – skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Gminy Skawina, którzy ukończyli 16 lat. 

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

1. Rozpoczęcie konsultacji: 23 października 2024 r. 

2. Zakończenie konsultacji: 12 listopada 2024 r. 

§ 4. Formy konsultacjiKonsultacje przeprowadza się w formie: 

1. pisemnej – poprzez przyjmowanie uwag z zastosowaniem arkusza konsultacyjnego stanowiącego załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, poprzez złożenie pisemnych wniosków (z zastosowaniem wskazanego arkusza 
konsultacyjnego) w siedzibie tut. Urzędu, ul. Rynek 14, pok. 1, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres 
urzad@gminaskawina.pl; 

2. spotkania publicznego – poprzez organizację podlegającego protokołowaniu spotkania z mieszkańcami 
i przedstawicielami organizacji pozarządowych. 

§ 5. Harmonogram konsultacji 

Daty Zakres działań 
16 października 2024 r. Ogłoszenie zamiaru przeprowadzenia konsultacji 
23 października 2024 r. Rozpoczęcie konsultacji 

od 23 października 2024 r. 
do 12 listopada 2024 r. Konsultacje pisemne 

7 listopada 2024 r. Spotkanie publiczne z mieszkańcami i przedstawicielami organizacji 
pozarządowych 

12 listopada 2024 r. Zakończenie konsultacji  

Nie później niż do 12 grudnia 2024 r. Opublikowanie raportu podsumowującego konsultacje 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 1



§ 6. Komórka organizacyjna odpowiedzialna za konsultacjeKomórką odpowiedzialną za merytoryczny 
zakres przedmiotowych konsultacji jest Wydział Promocji, Sportu i Współpracy - Referat Współpracy, UMiG 
w Skawinie, ul. Rynek 12, II piętro, 32-050 Skawina. 

§ 7. Sposób udostępniania dokumentacjiDokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępna na 
stronie internetowej (www.gminaskawina.pl) w zakładce „Konsultacje społeczne”, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w siedzibie Wydziału Promocji, Sportu i Współpracy, ul. Rynek 12, II piętro, 32-050 Skawina. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się raport podsumowujący, zawierający co najmniej informacje 
o: 

1) celu konsultacji, 

2) podmiotach zaangażowanych w konsultacje, 

3) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

4) liczbie osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach, 

5) wynikach konsultacji wraz z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 
zgłoszonych w trakcie konsultacji. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1, podlega opublikowaniu na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej w terminie do 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 9. Upowszechnienie niniejszego Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 
informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Skawinie odbędzie się w terminie do 16 października 2024 r. 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

1. „Zapewnienie jednego gorącego posiłku dziennie osobom tego pozbawionym” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej 
Liczba 

punktów 

1. 
zgodność tematyki i zakresu oferty z celami priorytetowymi konkursu oraz z celami statutowymi 

oferenta 
(0-10) 

2. 

analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania 

publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten 

cel środków 

(0-10) 

3. adresaci i liczba osób objętych ofertą (0-10) 

4. merytoryczna wartość oferty, jej atrakcyjność, innowacyjność i różnorodność  (0-10) 

5. wysokość wkładu własnego oferenta (0-10) 

6. struktura wydatków (0-10) 

7. udział innych źródeł finansowania (0-10) 

8. stosunek ponoszonych nakładów do efektów oferty (0-10) 

9. 

ocena zakresu rzeczowego proponowanego w ofercie zadania, w szczególności rodzaj posiłków, 

skład posiłków, liczba posiłków wydawanych dziennie, możliwość wydawania posiłków na wynos 

oraz możliwość ich dostarczania także do miejsc zamieszkania niektórych mieszkańców miasta 

i gminy Skawina 

(0-10) 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 277.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 15 października 2024 r.

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 1



10. 

baza lokalowa – w szczególności pod kątem braku barier architektonicznych (dostosowanie lokalu 

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, liczba miejsc siedzących w pomieszczeniu jadłodajni, 

dostępność i lokalizacja dogodna dla mieszkańców miasta i gminy Skawina) 

(0-10) 

Maksymalna łączna liczba punktów 100 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 2



2. „Działania prewencyjno-profilaktyczne dla dzieci i młodzieży” (prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego) 

 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej 
Liczba 

punktów 

1. 
zgodność tematyki i zakresu oferty z celami priorytetowymi konkursu oraz 

z celami statutowymi oferenta 
(0-10) 

2. 

analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji 

pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach 

poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków 

(0-10) 

3. adresaci i liczba osób objętych ofertą (0-10) 

4. merytoryczna wartość oferty, jej atrakcyjność, innowacyjność i różnorodność  (0-10) 

5. kwalifikacje i doświadczenie osób odpowiedzialnych za realizację zadania (0-10) 

6. pozafinansowy wkład własny (np. udział w projekcie wolontariuszy) (0-10) 

7. doświadczenie oferenta w realizacji zadań na rzecz dzieci i młodzieży (0-10) 

Maksymalna łączna liczba punktów 70 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 3



3. „Działania nakierowane na przeciwdziałanie i rozwiązywanie problemu bezdomności” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej 
Liczba 

punktów 

1. 
zgodność tematyki i zakresu oferty z celami priorytetowymi 

konkursu oraz z celami statutowymi oferenta 
(0-10) 

2. 

analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych 

w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich 

realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych 

na ten cel środków 

(0-10) 

3. adresaci i liczba osób objętych ofertą (0-10) 

4. 
merytoryczna wartość oferty, jej atrakcyjność, innowacyjność 

i różnorodność  
(0-10) 

5. struktura wydatków (0-10) 

6. udział innych źródeł finansowania (0-10) 

7. stosunek ponoszonych nakładów do efektów oferty (0-10) 

8. 

baza lokalowa – w szczególności pod kątem braku barier 

architektonicznych (dostosowanie do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami) 

(0-10) 

Maksymalna łączna liczba punktów 80 

 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 4



4. „Ochrona i promocja zdrowia” 

 

Lp. 
Kryterium oceny 

konkursowej 
Liczba punktów Max 

1. 

budżet / koszty 

realizacji zadania 

 

Ocena kosztów kalkulacji zadania publicznego pod kątem: 

1. celowości – do 2 pkt 

2. oszczędności – do 2 pkt 

3. zasadności – do 2 pkt  

4. przejrzystości – do 2 pkt 

5. efektywności wykonania w stosunku do założonych działań i efektów – do 2 pkt 

10 pkt 

2. zawartość merytoryczna 

1. Zastosowanie strategii profilaktycznych przy realizacji zadania publicznego – do 2 pkt 

2. Zgodność zgłaszanego projektu z aktualną wiedzą z zakresu profilaktyki uzależnień 

i promocji zdrowia – do 2 pkt 

3. Celowość, kompleksowość i atrakcyjność proponowanych działań– do 2 pkt 

4. Rzetelny i realny harmonogram realizacji – do 2 pkt 

5. Korzystanie ze sprawdzonych wzorców i praktyk/programów, w tym: 

• międzynarodowej renomie – do 2 pkt 

• będących w bazie programów rekomendowanych w ramach „Systemu Rekomendacji 

Programów i Profilaktyki i Promocji Zdrowia Psychicznego” – do 2 pkt” 

12 pkt 

3. plan projektu 

1. Wskaźniki ewaluacji programu – do 2 pkt 

2. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu (diagnoza środowiska) – do 2 pkt 

3. Trwałość rezultatów projektu – do 5 pkt 

9 pkt 

4. 
charakter i zasięg 

oddziaływania 

1. Sposób naboru/rekrutacji uczestników, sposób informowania o projekcie – do 2 pkt 

2. Liczba osób objętych zadaniem i czas realizacji/trwania zadania 

• Liczba osób objętych zadaniem – do 2 pkt  

• Czas realizacji zadania przypadający na 1 uczestnika (proszę podać czas jednostki 

zajęć/spotkań ) – do 4 pkt 

3. Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 

pkt 

4. Premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

 

18 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 5



5. potencjał realizacyjny 

1. Doświadczenie i kwalifikacje realizatorów zadania, przy udziale których oferent będzie 

realizował zadanie publiczne – do 2 pkt 

2. Możliwość realizacji zadania przez oferenta – posiadane zasoby kadrowe, zasoby rzeczowe, 

sprzętowe i lokalowe – do 2 pkt 

3. Współpraca z innymi podmiotami przy realizacji projektu (np. lokalne organizacje 

pozarządowe, lokalne instytucje i inne) – do 2 pkt 

6 pkt 

6. 

analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków – do 6 pkt 

6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 61 pkt 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 6



5. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” – działalność wspierająca rozwój sportu w dyscyplinie piłka nożna 

 

 

UDZIAŁ W ROZGRYWKACH LIGOWYCH 

Lp. 
Kryterium oceny 

konkursowej 
Liczba punktów 

1. 

klasa rozgrywkowa 

– seniorzy (kobiety 

i mężczyźni) 

III liga – 22 pkt 

IV liga – 18 pkt 

V liga – 14 pkt 

klasa okręgowa – 10 pkt 

klasa A – 7 pkt 

klasa B – 5 pkt 

2. 

klasa rozgrywkowa 

– 

juniorzy/trampkarze/młodzicy 

– orliki/żaki/skrzaty 

(chłopcy i dziewczęta) 

Rozgrywki ligowe 

 junior / trampkarz / młodzik 

Centralna Liga Juniorów  

U15, U17, U19 
15 pkt 

liga wojewódzka 12 pkt 

liga regionalna 9 pkt 

I-IV liga okręgowa 

/ 7-osobowa grupa 
6 pkt 

Rozgrywki turniejowe 

orliki – 6 pkt 

żaki – 5 pkt 

skrzaty – 4 pkt 

(na wszystkie drużyny w kategorii wiekowej) 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 7



w przypadku, gdy rozgrywki prowadzone są wyłącznie w jednej 

klasie rozgrywkowej, przyjmuje się wartość środkową (medianę) 

z powyższych klas rozgrywkowych 

3. 
koszty związane 

z funkcjonowaniem klubu 

III liga – 9 pkt 

IV liga – 6 pkt 

V liga – 4 pkt 

klasa okręgowa – 3 pkt 

klasa A – 2 pkt 

klasa B – 1 pkt 

juniorzy/trampkarze/młodzicy – 2 pkt (za każdą drużynę)  

orliki/żaki/skrzaty oraz niższe kategorie wiekowe – 1 pkt (za 

każdą drużynę) 

4. 

promocja  

(awans do wyższej klasy 

rozgrywkowej  

– stan za 2024 r.) 

AWANS: 

 

seniorzy: 

awans do III ligi i wyżej – 8 pkt 

awans do IV ligi – 6 pkt 

awans do V ligi – 4 pkt 

awans do klasy okręgowej – 2 pkt 

awans do klasy A – 1 pkt 

 

juniorzy/trampkarze: 

awans do Centralnej Ligi Juniorów – 6 pkt 

awans do ligi wojewódzkiej – 4 pkt 

awans do ligi regionalnej – 2 pkt  

5. 
oddziaływanie projektu na sferę organizacyjną sportu lub współzawodnictwo sportowe i ich rozwój 

na właściwym poziomie – do 2 pkt 

6. przedstawiona kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu projektu – do 5 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 8



7. 
ocena wykonania projektów klubu sportowego w okresie poprzednim w zakresie rzetelności 

i terminowości ich realizacji oraz rozliczenia otrzymanych na ten cel środków – do 6 pkt 

8. zasoby kadrowe – do 3 pkt 

 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 9



6. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” – zajęcia sportowo-rekreacyjne, szkolenia sportowe 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania  

i kwalifikacje osób, przy 

udziale których oferent 

będzie realizował 

zadanie publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników / liczba 

jednostek 

treningowych 

przypadających na 

1 uczestnika1 

 Liczba jednostek treningowych (45 lub 60 minut) 

przypadających na 1 uczestnika 

Liczba 

uczestników 

0-35 36-70 71-105 106-140 ponad 140 

0-15 2 4 6 8 10 

16-30 4 6 8 10 12 

31-50 6 8 10 12 14 

51-70 8 10 12 14 16 

71-100 10 12 14 16 18 

ponad 100 12 14 16 18 20 
 

20 pkt 

1 Jednostka treningowa może wynosić 45 lub 60 minut. Przykład: 1 trening trwający 90 minut oznacza 

2 jednostki treningowe. 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi 

przez oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce 

realizacji zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

 

pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych) 

 – do 2 pkt  

13 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 10



kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy 

i rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

atrakcyjność – do 2 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami  

– do 10 pkt  

 

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy 

(w tym w szczególności: zaangażowanie seniorów, zapewnienie 

poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w tym 

w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

dyscyplina olimpijska – do 5 pkt 

 

udział w rozgrywkach związkowych – 3 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

34 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych 

i merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym 

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 93 pkt 

 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 11



7. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” – imprezy sportowo-rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta  

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania  

i kwalifikacje osób, przy 

udziale których oferent 

będzie realizował 

zadanie publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników / czas 

trwania imprezy, 

zawodów, turnieju1 

 Czas trwania imprezy / zawodów / turnieju (dni) 

Liczba 

uczestników 

1 2-3 4-5 6 lub więcej 

1-30 2 5 8 11 

31-60 4 7 10 13 

61-100 6 9 12 15 

101-150 8 11 14 17 

151-300 10 13 16 19 

301-500 12 15 18 21 

ponad 500 14 17 20 23 
 

23 pkt 

1 Czas trwania imprezy, zawodów, turnieju nie obejmuje czasu przygotowania / koordynacji / 

podsumowania wydarzenia. 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi 

przez oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce 

realizacji zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych)  

– do 5 pkt 

16 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 12



kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy i 

rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

atrakcyjność – do 2 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami – do 10 pkt  

 

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy 

(w tym w szczególności: zaangażowanie seniorów,  zapewnienie 

poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w tym 

w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

projekt nowatorski (brak powtarzalności projektu z lat ubiegłych)  

– do 3 pkt 

 

dyscyplina olimpijska (w tym ocena rangi zawodów) – do 5 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

34 pkt 

zasięg promocyjny 

wydarzenia  

- na poziomie wojewódzkim – 1 pkt 

- na poziomie krajowym – 2 pkt 

- na poziomie międzynarodowym – 3 pkt 

3 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych 

i merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym 

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 102 

pkt 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 13



8. „Organizacja wypoczynku zimowego / letniego w formie półkolonii na terenie gminy Skawina” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta  

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania  

i kwalifikacje osób, przy 

udziale których oferent 

będzie realizował 

zadanie publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników (dzieci 

i młodzież) 

liczba uczestników 

/ rodzaj półkolonii 

półkolonia – zajęcia 

trwające 5-8 h 

półkolonia – zajęcia 

trwające 9 h lub dłużej 

20 pkt 
do 15 osób 5 10 

16-30 osób 10 15 

ponad 30 osób 15 20 

czas realizacji zadania 

10 pkt za każdy tydzień1 półkolonii 

 
1 5 następujących po sobie dni roboczych od poniedziałku do piątku, za 

wyjątkiem tygodnia, w którym przypada dzień ustawowo wolny od pracy 

10 pkt 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi 

przez oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce 

realizacji zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

 

pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych) – do 

2 pkt 

13 pkt 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 14



forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy i 

rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

atrakcyjność – do 2 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami – do 10 pkt  

 

premia za realizację działań ogólnorozwojowych w ramach projektu – do 

10 pkt 

 

wykorzystanie lokalnych zasobów  

– potencjał osobowy i rzeczowy (w tym w szczególności: 

zaangażowanie seniorów, zapewnienie poczęstunku od lokalnych 

dostawców) – do 2 pkt 

– infrastruktura (wykorzystanie gminnych obiektów sportowych, 

domów ludowych, szkół, CAK-ów, innych obiektów kulturalnych 

będących własnością gminy lub jej jednostek podległych itp.) – do 

3 pkt 

 

promocja projektu przed jego rozpoczęciem – do 2 pkt 

 

zapewnienie codziennie ciepłego posiłku – 5 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

41 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych 

i merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym 

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 110 

pkt 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 15



9. „Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” oraz 

„Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta  

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania  

i kwalifikacje osób, 

przy udziale których 

oferent będzie 

realizował zadanie 

publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników1 

do 20 osób – 1 pkt 

21-40 osób – 2 pkt 

41-60 osób – 3 pkt 

61- 70 osób – 4 pkt 

ponad 70 osób – 5 pkt 

5 pkt 

czas realizacji zadania 

(liczba zajęć / spotkań / 

warsztatów 

przypadających na 

1 uczestnika)1 

1-2 – 2 pkt 

3-7 – 3 pkt 

8-30 – 4 pkt 

31-60 – 6 pkt 

61-120 – 8 pkt 

ponad 120 – 10 pkt 

10 pkt 

nakład1 
 

1 w przypadku 

wydawnictw zamiast 

liczby uczestników i 

czasu realizacji zadania 

oceniany jest nakład: 

 

do 200 egzemplarzy – 1 pkt 

201 –400 egzemplarzy – 3 pkt 

401 – 600 egzemplarzy – 5 pkt 

601 – 800 egzemplarzy – 7 pkt 

801 – 1000 egzemplarzy – 9 pkt 

1001 – 2000 egzemplarzy – 11 pkt 

2001 – 3000 egzemplarzy – 13 pkt 

ponad 3000 egzemplarzy – 15 pkt 

15 

pkt1 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi przez 

oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce realizacji 

zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

13 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 16



projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

 

pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych) – do 2 pkt 

 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy 

i rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

atrakcyjność – do 2 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami– do 10 pkt  

 

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy (w 

tym w szczególności: zaangażowanie seniorów, zapewnienie 

poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w tym 

w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

premia dla projektów, których rezultatem jest wytworzenie trwałej 

wartości dodanej, wykorzystywanej przez organizację do działalności 

statutowej lub przez mieszkańców gminy3 – do 10 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

 

udział miast partnerskich gminy Skawina – do 7 pkt (1 pkt za każde miasto 

partnerskie) 

 

walory edukacyjne i wychowawcze zadania – do 10 pkt 

 
3 np. wydawnictwo 

53 pkt 

promocja walorów 

gminy Skawina 

promocja walorów gminy Skawina (m.in.: zasięg, stopień innowacyjności) 

– do 5 pkt 
5 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych i 

merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 
10 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 17



ocena ryzyka projektu – do 5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym  

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 117 

pkt 

 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 18



10. „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana 

jakość wykonania 

zadania  

i kwalifikacje 

osób, przy 

udziale których 

oferent będzie 

realizował 

zadanie publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników1 

liczba uczestników / 

cykliczność zajęć 

cykl  

3-10  

zajęć 

cykl  

11-20  

zajęć 

cykl  

21-30  

zajęć 

cykl 

powyżej  

31 zajęć 

40 pkt 

do 10 osób 10 15 20 25 

11-20 osób 15 20 25 30 

21-30 osób 20 25 30 35 

ponad 30 osób 25 30 35 40 

1 Uczestnikiem może być: 

- mieszkaniec gminy Skawina w wieku powyżej 60 lat; 

- opiekun osoby z niepełnosprawnościami posiadającej orzeczenie o znacznym 

stopniu niepełnosprawności lub równoważne (na podstawie oświadczenia 

organizatora). 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi przez 

oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce realizacji 

zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

11 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 19



kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne w rozumieniu 

udziału w projekcie wykwalifikowanej kadry z obszaru zdrowia np. geriatra, rehabilitant, fizjoterapeuta, 

instruktor, dietetyk, psycholog – do 10 pkt 

10 pkt 

forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy 

i rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

walory edukacyjno-kulturalne zadania – do 5 pkt 

 

sposób informowania o projekcie, w tym metody docierania do osób spoza 

organizacji (oceniana z punktu widzenia dokumentów strategicznych gminy) – 

do 3 pkt 

 

atrakcyjność (oceniana z punktu widzenia dokumentów strategicznych gminy) – 

do 5 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami spoza organizacji – do 5 pkt 

 

działalność prozdrowotna, w tym m.in. zajęcia z zakresu rehabilitacji, 

aktywności fizycznej dostosowanej do możliwości uczestników, zdrowia 

psychicznego – do 10 pkt 

 

wykorzystanie lokalnych zasobów – do 2 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

premia dla projektów, których rezultatem jest wytworzenie trwałej wartości 

dodanej4 – do 3 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

 
4 np. stroje regionalne 

42 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych i merytorycznych 

w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym 

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 124pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 20



 

11. „Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta  

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania  

i kwalifikacje osób, 

przy udziale których 

oferent będzie 

realizował zadanie 

publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników 

do 20 osób – 1 pkt 

21-40 osób – 2 pkt 

41-60 osób – 3 pkt 

61-70 osób – 4 pkt 

ponad 70 osób – 5 pkt 

5 pkt 

czas realizacji zadania 

(liczba zajęć / spotkań / 

warsztatów 

przypadających na 

1 uczestnika) 

1-2 – 2 pkt 

3-7 – 3 pkt 

8-30 – 4 pkt 

31-60 – 6 pkt 

61-120 – 8 pkt 

ponad 120 – 10 pkt 

10 pkt 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi przez 

oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce realizacji 

zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

 

pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych) – do 2 pkt 

13 pkt 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 

 

współpraca z ekspertem / organizacją ekspercką – do 3 pkt 

8 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 21



forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy 

i rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

atrakcyjność – do 2 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami – do 10 pkt  

 

walory edukacyjne i wychowawcze zadania – do 10 pkt 

  

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy (w 

tym w szczególności: zaangażowanie seniorów,  zapewnienie 

poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w tym 

w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

premia dla projektów, których rezultatem jest wytworzenie trwałej 

wartości dodanej, wykorzystywanej przez organizację do działalności 

statutowej lub przez mieszkańców gminy2 – do 5 pkt 

 

promocja walorów przyrodniczych gminy Skawina (wskazanie narzędzi) – 

do 2 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

 
2 np. budki dla ptaków 

43 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych i 

merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym  

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 100 

pkt 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 22



12. „Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana 

jakość wykonania 

zadania  

i kwalifikacje 

osób, przy 

udziale których 

oferent będzie 

realizował 

zadanie publiczne 

plan projektu  

1. Wskaźniki ewaluacji projektu. 

2. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu (diagnoza środowiska). 

3. Trwałość i cykliczność proponowanego projektu. 

- do 10 pkt 

10 pkt 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi przez 

oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce realizacji 

zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

11 pkt 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy i 

rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

walory edukacyjno-kulturalne zadania – do 10 pkt 

 

działalność prozdrowotna, w tym m.in. zajęcia z zakresu rehabilitacji, 

aktywności fizycznej dostosowanej do możliwości uczestników, zdrowia 

psychicznego – do 10 pkt 

 

atrakcyjność – do 2 pkt 

różnorodność oferty w ramach projektu – do 2 pkt 

integracja beneficjentów zadania z pozostałą częścią społeczeństwa – do 5 pkt 

 

wykorzystanie lokalnych zasobów – do 2 pkt 

43 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 23



współpraca z wolontariuszami, w tym w szczególności z młodzieżą – do 5 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych i merytorycznych 

w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym 

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 90 pkt 

 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 24



 

13. „Turystyka i krajoznawstwo” (promocja mobilności w gminie Skawina) 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta  

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym 

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt 
5 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania  

i kwalifikacje osób, 

przy udziale których 

oferent będzie 

realizował zadanie 

publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników 

do 20 osób – 1 pkt 

21-40 osób – 2 pkt 

41-60 osób – 3 pkt 

61-70 osób – 4 pkt 

ponad 70 osób – 5 pkt 

5 pkt 

czas realizacji zadania  1 pkt za każdy dzień wycieczki / rajdu / gry terenowej itp. 1 pkt 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi przez 

oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce realizacji 

zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt 

 

pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych) – do 2 pkt 

13 pkt 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 25



forma, atrakcyjność, 

innowacyjność, 

różnorodność oferty 

konkursowej, 

wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy 

i rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

atrakcyjność – do 5 pkt 

udział w projekcie osób z niepełnosprawnościami – do 10 pkt  

 

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy 

(w tym w szczególności: zaangażowanie seniorów,  zapewnienie 

poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w tym 

w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt 

 

wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt 

 

promocja walorów turystycznych i przyrodniczych gminy Skawina 

(wskazanie narzędzi) – do 10 pkt 

 

wykorzystanie różnych form transportu (komunikacji publicznej) z 

wykluczeniem prywatnego transportu samochodowego – do 10 pkt 

 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

47 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych 

i merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 
5 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym  

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 92 pkt 

 

 

  

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 26



14. „Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32 – 

fundusz wkładu własnego” 

 

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max 

1. 

możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta  

(rozumiana jako doświadczenie oferenta, zagwarantowanie przez oferenta zasobów niezbędnych do realizacji zadania oraz 

ocena ryzyka projektu) – do 5 pkt 

5 pkt 

2. 

ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym  

ocena przedstawionej kosztów kalkulacji zadania publicznego pod kątem celowości, oszczędności, efektywności wykonania 

oraz adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 10 pkt 

10 pkt 

3. 

proponowana jakość 

wykonania zadania i 

kwalifikacje osób, przy 

udziale których oferent 

będzie realizował 

zadanie publiczne 

liczba unikalnych 

uczestników 

do 30 osób – 1 pkt 

31 - 50 osób – 3 pkt 

51 - 100 osób – 5 pkt 

101 – 150 osób – 7 pkt 

ponad 151 osób – 10 pkt 

10 pkt 

zawartość 

merytoryczna 

1. Zgodność/zbieżność zgłaszanego projektu z celami zadania 

publicznego, „Strategią rozwoju Gminy Skawina…” i „Programem 

współpracy…” 

2. Atrakcyjność projektu i jego nowatorski charakter.  

do 10 pkt 

10 pkt 

plan projektu 

1. Wskaźniki ewaluacji projektu. 

2. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu (diagnoza środowiska). 

3. Trwałość i cykliczność proponowanego projektu. 

do 10 pkt 

10 pkt 

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji  

(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi 

przez oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce 

realizacji zadania, beneficjentów etc.) – 1 pkt 

 

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją (oferta wspólna) – do 5 pkt 

 

zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt  

11 pkt 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 27



wykorzystanie 

lokalnych zasobów 

(potencjał osobowy 

i rzeczowy oraz 

infrastruktura) 

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy  

(w tym w szczególności: zaangażowanie seniorów, zapewnienie 

poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w tym 

w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt 

5 pkt 

zasięg promocyjny 

projektu 

zasięg promocyjny projektu (gminny/lokalny, regionalny, ogólnopolski, 

ogólnonarodowy), stopień innowacyjności (wskazanie narzędzi) – do 

10 pkt 

10 pkt 

premia za ekologiczne podejście do realizacji projektu – do 5 pkt 

staranność przygotowania oferty (w tym, w szczególności, brak błędów rzeczowych i 

merytorycznych w opisie) – do 5 pkt 

10 pkt 

4. 
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym 

rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt 
6 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 92 pkt 

poniżej 30 pkt max 40 % wnioskowanej dotacji 

30 – 39 pkt max 50 % wnioskowanej dotacji  

40 – 49 pkt  max 60 % wnioskowanej dotacji 

50 – 59 pkt max 70 % wnioskowanej dotacji 

60 – 69 pkt max 80 % wnioskowanej dotacji 

70 – 79 pkt  max 90 % wnioskowanej dotacji 

80 – 92 pkt 100 % wnioskowanej dotacji 

 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 28



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu kryteriów oceny 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych realizowanych przez organizacje 

pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r. 

1. Informacje o zgłaszającym1:   

imię i nazwisko/ 

nazwa organizacji 

 

e-mail 
 

tel./faks 
 

 

Prosimy o wypełnienie w miarę możliwości wszystkich pól w powyższej tabeli. Podanie danych jest równoznaczne z wyrażeniem  

zgody na ich przetwarzanie dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu konsultacji społecznych. 

 

2. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

Lp. 

Część dokumentu, do którego 

odnosi się uwaga (rozdział, 

paragraf, etc.) 

Treść uwagi  

(propozycja zmian) 
Uzasadnienie uwagi 

1 
   

2 
    

 

3 
   

 

 

Ja, niżej podpisany, oświadczam, iż zapoznałem się z klauzulą informacyjną RODO oraz 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do 

przeprowadzenia konsultacji z moim udziałem. 

 

 

 

       DATA/ PODPIS 
 

 

 

Klauzula Informacyjna RODO 

 
1 Zostałem/am poinformowany/a, o tym, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Skawina 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie, 32-050 Skawina, Rynek 1,  

tel. (12) 277 01 00. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 277.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 15 października 2024 r.

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 1



 

 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można uzyskać pod adresem poczty 

elektronicznej iodo@gminaskawina.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenie konsultacji społecznych 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Skawinie w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 r.”. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest wykonanie zadania 

realizowanego w interesie publicznym. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane tylko podmiotom uprawnionym do ich 

przetwarzania na podstawie przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych  

z Administratorem i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. Pani/Pana imię  

i nazwisko zostanie zamieszczone w raporcie podsumowującym przeprowadzone konsultacje 

opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej urzędu,  

a odbiorcami mogą być osoby korzystające z w/w stron internetowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu  

tj. przez czas trwania konsultacji oraz wygaśnięcia obowiązkowego okresu archiwizacji 

dokumentacji, ustalonego zgodnie z obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skawinie 

Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów. 

7. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich 

danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania.  

8. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, 

posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do udziału  

w procesie konsultacji społecznych. Niepodanie danych uniemożliwi rozpatrzenie formularza 

zgłoszeniowego.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania. 

Id: 7195F562-C979-4D54-BDD6-5F4187209D9F. Podpisany Strona 2

mailto:iodo@gminaskawina.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



